
ZARZĄDZENIE NR 345/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 oraz poz. 1773) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 
2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4 534 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 100 000 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu środków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 140 254,45 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 57 268 678,41 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 49 996 713,41 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 271 965,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 65 904 331,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 026 821,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 17 877 510,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 345/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 534  

855 85513 

4130  534 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 
specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek 
dla opiekuna – pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-
II.3111.601.2021.WM z dn. 03.11.2021 
r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 4.000  

852 85214 

3110  4.000 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, o których mowa w 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej – 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.698.2021.WM z dn. 23.11.2021 
r. 

OGÓŁEM 4.534 4.534 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 345/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2060 100.000  

3020  500 

3110  99.150 
855 85501 

4440  350 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa 
związanej z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa  w wychowywaniu dzieci – 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.654.2021.WM z dn. 11.11.2021 
r. 

OGÓŁEM 100.000 100.000 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 345/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

010 01030 2850 36,00  własne 

Dział 010 36,00   

4210  2.000,00 własne 
600 60016 

4270 2.000,00  własne 

Dział 600 2.000,00 2.000,00  

630 63003 4300 3.000,00  własne 

Dział 630 3.000,00   

4210 12.000,00  własne 
700 70095 

4270  12.000,00 własne 

Dział 700 12.000,00 12.000,00  

4010 600,00  własne 

4010 400,00  zlecone 

4040  198,00 własne 

4120  400,00 zlecone 

4210  202,00 własne 

75011 

4710  200,00 własne 

4210  500,00 własne 

750 

75023 
4700 500,00  własne 

Dział 750 1.500,00 1.500,00  

4110 500,00  własne 

4120 100,00  własne 

4170 2.200,00  własne 
754 75412 

4210  2.800,00 własne 

Dział 754 2.800 2.800,00  

758 75818 4810  3.036,00 własne 

Dział 758  3.036,00  

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 1



3020  10.750,00 własne 

4010 28.484,00  własne 

4017 6.913,33  własne 
801 

4019 406,67  własne 

4040  18.484,00 własne 

4120  10.000,00 własne 

4170  2.500,00 własne 

4210 18.683,00 3.000,00 własne 

4217  10.297,61 własne 

4219  605,74 własne 

4247 2.883,72  własne 

4249 169,63  własne 

4260 11.110,00  własne 

4280  500,00 własne 

4307 500,56  własne 

4309 29,44  własne 

4390  300,00 własne 

4410  500,00 własne 

4440  160,00 własne 

80101 

4710  10.530,00 własne 

4010 5.750,00  własne 

4110 1.000,00  własne 

4440 2.153,00  własne 
80103 

4710  2.350,00 własne 

4190 400,00  własne 

4240 350,00  własne 

4300 2.600,00  własne 
80104 

4710  3.350,00 własne 

80113 4300 13.000,00  własne 

3020  150,00 własne 

4010  3.308,00 własne 

4040  3.816,00 własne 

4260 2.000,00  własne 

4280  130,00 własne 

801 

80148 

4440  914,00 własne 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 2



4710  1.788,00 własne 

4010  3.100,00 własne 
80150 

4240 3.100,00  własne 

80195 4010  13.000,00 własne 

Dział 801 99.533,35 99.533,35  

3020  1.000,00 własne 

4010  6.000,00 własne 

4210 3.000,00  własne 
851 85154 

4260 4.000,00  własne 

Dział 851 7.000,00 7.000,00  

4210  1.000,00 własne 

4300 1.585,00  własne 

4430  90,00 własne 

4480 50,00  własne 

4700  50,00 własne 

85219 

4710  495,00 własne 

4410 1.000,00  własne 
85228 

4440  1.000,00 własne 

4210 2.500,00  własne 
85230 

4300  2.500,00 własne 

4210  4.000,00 własne 

852 

85295 
4300 4.000,00  własne 

Dział 852 9.135,00 9.135,00  

4210 50,00  własne 
854 85401 

4710  50,00 własne 

Dział 854 50,00 50,00  

4260 200,00  własne 
90002 

4710  200,00 własne 

4270 3.000,00  własne 
900 

90015 
4300  3.000,00 własne 

Dział 900 3.200,00 3.200,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 140.254,35 140.254,35  

WYDATKI RAZEM 140.254,35 140.254,35  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020 na kwotę 150 zł, § 4010, 4040, 4120, 4170, 
4210 na kwotę 3.000 zł, § 4260, 4280, 4390, 4410, 4440, 4710 na kwotę 5.893 zł, w  rozdziale 80103 § 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 3



4010, 4110, 4440, w rozdziale 80148 § 3020, 4010, 4040, 4260, 4280, 4440, 4710 na kwotę 692 zł dotyczą 
planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020 na kwotę 10.600 zł, § 4210 na kwotę 18.683 zł, § 
4710 na kwotę 4.637 zł,  w rozdziale 80103 § 4710, 80148 § 4710 na kwotę 1.096 zł i w rozdziale 
85401 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85154 oraz dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo oraz działu 630 - 
Turystyka. 

Id: F9EDFFD5-90A3-43DC-A61D-7F4DA1D0BCD2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

